•E,,++
íjí,'íri  Pi   C,L3Á2,

Câmara Municipal de Ubá
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI 0RDINARIA N.° 053/2019

V&Ê_ÊÚN,CAÉem

„ . ^d y2-
"Dispõe   sobre   a   denominação   de   Rua   Raf;ael

Faeda a logradouro público, no Bairro Agroceres, desta

cidade„ .

A Câmara Municipal de Ubá decreta:

Art.  1° 0 prolongamento da Rua Major Tito César até o início da Rua Adão Quintão, Bairro

Agroceres,   sem  nomenclatura  oficial,   cadastrada   sob   o   código   de   logradouo   3464,   passa  a

denominar-se Rua Rafael Faeda.

Art. 2° Fica o Poder Executivo encarregado de mandar confeccionar a placa nominativa do

logradouro público,  afixá-1a no momento  oportuno, bem como  comunicar a nova denominação às

concessionárias de serviços públicos de Ubá.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Vereador Lincoln Rodrigues Costa", da Câmara Municipal de Ubá, aos  15 dias de

julho de 2019.

VEREADORA MARIA ALFENAS DE ANDRADE

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@camarauba.com.br

J`l=+ PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE  PLANEJÃüENT0 E  DESENVOLVIMENT0 ECONÔMICO
DIVISÃO DÉ CADASTRO MULTIFINALITÁRIO

CERTIDÃ0
0929/1.9 -INST.

A Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolv.imento
Econômico, em pleno exercíc.io de seu cargo, na forma da Lei,

CEJzrJFJC4  atendendo   ao  requerimento  do  Sr.   Rafael   Paulo
Freitas, protocolo 05558/19 de 09 dejulho de 2019 e, para os devidos fins, que:

0  prolongamento  da  Rua  Major  Tito  Cesar  até  o  início  da  Rua
Adão    Quintão,    Bairro    Agroceres,    código    logradouro    3464,    não    possui
denominação  oficial  instituída  por  Lei  e  contem  as  infraestruturas  necessárias,
exigidas pela Lei n° 2.420, de 25  de maio de  1993.

Certifica`  ainda,  que  não  constam  imóveis  edificados  cadastrados
no referido trecho.

0 refer.ido é verdade.
Prefeiiura Municipal de Ubá (MG),11  de julho de 2019

Eliana C.  M.  Cor
Secretária Mun-ic.ipal de Planejarnento e Desenvolvimento  Econômico

`.A  emissão  da  presente  Certidão  não  desobriga  o  requerenie  ao  atendimento  de exigências  legais  estabe[ecidas

por órgãos d±Í!±_esf eras municipal , estadual e f ederal"

Você sabia  qiie 80%o dos focos do mosquito da dengue estão em nossas cíisas?
•:N_ã_g_v_amos permitir que um mosquiio nos  deixe doentes.  Elimine a água parada de sua residência".

Praça São Januárío, 238 -Ceníro -CEP 36.500-066 -UBA (MG)
TEL:  (032)3301-6114 -email:  cadastro@uba.mg.gov.br

PODER JUDICIARIO -TJMC

ffi
CORREGEOORIA -GERAL  0E JUSTIÇA

F`egisiíc)  Civii  das  Pessoas  Naiurais  de  Ubá  -MG

_    Selo  Digital;  CSE3i523  -Cod    Seg
4630.9i05.3084.7011   -Cod.  e  Quantic!ade  do(s)
ato(s)  Pratjcado(s):   1  (7802)  -Emdt:;   R$  32,95  -,i

Tx.Jiidic.:   R$  6,65  -To[al:   R$   39,60
Consulte a  validade  no  stle   https //selos  tima  ius  br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS~PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO~ DE   ÓBITO
NOME:       -

RAFAEL FAEDA

CPF        Nada consta

MATRÍCULA:   05092201551967 4 00016  220  0013990  82

ESTADO  CIVIL  E  IDADE:

Masculmo

NATURALloADE

FILIAÇÂO  E  RESIDÊNCIA

`-`       `-

casado,  com  73 anos de idade

DOCUMENTO  DE  IDENTIFICAÇÀO:

NADA CONSTA

ELEITOR

NADA  CONSTA

Filiação:  lGNORADA
Residência:   Ubá -MG

OATA E  HÔRA DE  FALECIMENTO DIA    MÊS      ANO

vinte e dois de junho de  mil  novecentos e sessenta e  sete às  14.30  horas

LOCAL  DE  FALECIMENTO

22/06/1967

DOMICILIO  EM  UBÁ-MG

CAUSA  DA MORTE

TUBERCULOSE  PULMONAR

SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO

uBÁ -MG

NOME  E  NUMERO  DO  DOCUMENTO  D0  MEDICO  QUE ATESTOU  0  OBITO

DECLARANTE

MARCIO THADEU  POGGIAU
GASPARONl

ANGELO CORTES DE ARAUJO  P'ORTO

OBSERVAçÕES/AVEF{BAçÕES  À ACRESCER

NADA CONSTA

ANOTAÇÔES  DE  CADASTRO

Nada consta
• As  ano(ações de cadas`Ío acima náo dispensam a  par{e  ií`leíessada da apresen`ação do  dociimento oíiginal.  quando exigido pelo órgáo  solicilante

Registro  Civil das Pessoas Naturais de Ubá - MG
Máício  Thadeu  Poggiali  Gaspaíoni  -Oficial  Titular
Migue!  Poggiali  Gasparoni  A/auio  Guastucci  -0Íicial  Subsiitulo
Jomara  Poggiali  Gasparoni  e Olweira Ferreira  da Cosia -Oficiala
Subsii(uia
Rua  Peixoio  Fiiho.  80 - Ubá.  MG - Cep.  36 500 097
Fone.  (32) 3531i}030
CNPJ.  20  352  779/0001-11
E-ma,,   reg,s,,o'c,v,,deub3@reg,S,Íàc,V,,deuba Com br

=,-,

0  conteúdo da  certi.dão  é  verdadeiro   Dou  fé  -
UBÁ-MG,11  dejulhode2019\

'-
L
l'n

REBIST" CtYIL

0t ÜSÁ IG
OF7CJu